Cannulicchi assortiti

Artikelnummer: 3015
Hersteller: Daidone
Mengenangabe: 1.5000 g | Ki 1

Gemischte Platte (ca. 40 Stiick) mit gefiillten Mandelkrokant-Roéllchen: Eine Mischung knackiger, von innen
schokolierter Mandelkrokant-Roéllchen gefiillt mit Chantilly-Creme, Gianduja-Creme, Haselnuss-Creme und
Pistazien-Creme

Durchschnittliche Nihrwertepro 100g

Brennwert 567,00 kcal / 2373,92 kj
Fett 37,00 g

-davon gesittigte Fettsduren 2,00 g

Kohlenhydrate 50,00 g

-davon Zucker 7,40 g

Eiweiss 7,00 g

Salz 0,00 g

Ballaststoffe 0,00 g

Zusitzliche Informationen
EAN-Nummer 8033493396918
Ursprungsland 005
Zolltarifnummer 1905313005
Lagerungshinweiskiihl und trocken

Zutaten:

Creme (52%), (Zucker, pflanzliches Fett, (Sonnenblumendl, Palmol), MILCH, Kakaobutter, maltodextrin,
emulgierte Aromen E322) HASELNUSSpaste (gerostete HASELNUSSE, Emulgator: Mono- und Diglyceride von
Fettsduren, Aromen), PISTAZIENpaste (PISTAZIEN, Salz, natiirlicher Farbstoff E141) Schokoladenpaste (Zucker,
pflanzliches Ol, MILCHpulver, magerer Kakao, Kakaobutter, gerostete HASELNUSSE, Emulgator: SOJAlecithin,
Aromen, Waffel: Glukosesirup, Zucker, MANDELN, Palmfett, Dextrose, VolIMILCHpulver, Emulgator:
SOJAlecithin, Kuvertiire: Zucker, gehirtetes Pflanzenfett)

Vorhandene Allergene:
- Schalenfr- Soja u. daraus hergestellte Erzeugnisse - Milch u. daraus hergestellte Erzeugnisse(Milcheiwei- Milch
u. daraus hergestellte Erzeugnisse(Laktose)

Wilk Gourmetgroup - Gutenbergstrafie 29 - 37671 Hoxter - Tel. +49 5271 9785-0 - Fax +49 5271 9785-29 - E-Mail: service@wilk-gourmetgroup.de



